
MOSELLE TOUR - 9T INDEX SUP 40
GOLF DU PAYS DE SARREBOURG - 30.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U14F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 REPPERT, Lorelei THIONVILLE RD 45,9 ABJ ABJ
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Dames | Score maximum - Net / Dames / U14F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 REPPERT, Lorelei THIONVILLE RD 45,9 ABJ ABJ
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Dames | Score maximum - Brut / Dames / U12F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DOSCH LODDO, Constance SARREBOURG 51,8 54 54
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Dames | Score maximum - Net / Dames / U12F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DOSCH LODDO, Constance SARREBOURG 51,8 29 29
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Dames | Score maximum - Brut / Dames / U10F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUBREU, Margot GOLF ACADEMIE 57 48,6 57 57
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Dames | Score maximum - Net / Dames / U10F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUBREU, Margot GOLF ACADEMIE 57 48,6 36 36
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Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U14G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELLI PIZZI, Gabin FAULQUEMONT 38,3 49 49

2 --- BELKREIR, Clement PREISCH 45,7 54 54

3 --- AUBRY, Baptiste THIONVILLE RD 49,4 62 62

4 --- BAUDELET, Simeon THIONVILLE RD 49,9 65 65

5 --- AUBRY, Alexandre THIONVILLE RD 47,8 68 68

6 --- SCHMITT, Maxime SARREBOURG 42,2 ABJ ABJ
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Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U14G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELLI PIZZI, Gabin FAULQUEMONT 38,3 30 30

2 --- BELKREIR, Clement PREISCH 45,7 31 31

3 --- AUBRY, Baptiste THIONVILLE RD 49,4 37 37

4 --- BAUDELET, Simeon THIONVILLE RD 49,9 40 40

5 --- AUBRY, Alexandre THIONVILLE RD 47,8 44 44

6 --- SCHMITT, Maxime SARREBOURG 42,2 ABJ ABJ
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Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U12G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELLINGER, Arthur BITCHE 41,6 59 59

2 --- HOUILLON, Maxence METZ TECHNOPOLE 52,1 64 64

3 --- ELCHINGER, Edward FAULQUEMONT 50,2 74 74

4 --- SCHMITT, Alexandre SARREBOURG 52,4 ABJ ABJ
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Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U12G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HOUILLON, Maxence METZ TECHNOPOLE 52,1 40 40

2 --- DELLINGER, Arthur BITCHE 41,6 40 40

3 --- ELCHINGER, Edward FAULQUEMONT 50,2 51 51

4 --- SCHMITT, Alexandre SARREBOURG 52,4 ABJ ABJ
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Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U10G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BUECHELER, Lucas PREISCH 42,5 52 52

2 --- BERTSCHY, Leopold SARREBOURG 42,2 53 53

3 --- SINDEFF, Ennio GRANGE AUX ORMES 45,2 59 59

4 --- DUNKELBERG, Stanislas FAULQUEMONT 52,5 60 60

5 --- HIELSCHER, Carl SARREGUEMINES 43,6 ABJ ABJ
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Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U10G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BUECHELER, Lucas PREISCH 42,5 34 34

2 --- BERTSCHY, Leopold SARREBOURG 42,2 35 35

3 --- DUNKELBERG, Stanislas FAULQUEMONT 52,5 37 37

4 --- SINDEFF, Ennio GRANGE AUX ORMES 45,2 40 40

5 --- HIELSCHER, Carl SARREGUEMINES 43,6 ABJ ABJ
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Total :  36 joueurs


